SEPS 705/905, bloco “A”, salas 401 a 406, Centro Empresarial Santa Cruz - CEP 70.390-055 - Brasília (DF) - (61) 3222-5176/3222-

5179

www.caudf.gov.br | atendimento@caudf.gov.br

 CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO DISTRITO FEDERAL – CAU/DF

RESULTADO FINAL

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 2/2018

Processo nº 764068/2018

Nos termos do Edital de Chamamento Público nº 2/2018, O Conselho de Arquitetura e

Urbanismo do Distrito Federal, torna público o resultado final do Chamamento Público nº

2/2018, com vista à realização da II JATHIS, por meio de ação de aprimoramento profissional

em ATHIS, seguindo a ordem de classificação: (1) GUSTAVO LEONEL FERREIRA ANGELI; (2)

ANDRE TENORIO TRANCOSO VIANA; (3) JULIANA MULLER ROLSZT; (4) ELIZABETE MARIA

ALVES; (5) SHEILA JESUS DE MATOS SOUZA; (6) MARIANE DA SILVA PAULINO; (7) PAULO VITOR

CORDEIRO AMUY; (8) ROBERTO SOUZA GUEDES; (9) FERNANDO AUGUSTO DE OLIVEIRA AIRES

MOURA; (10) GLORIA LUSTOSA PIRES; (11) JORGE LUCIEN MUNCHEN MARTINS; (12) JOÃO

GILBERTO GADELHA MENDONCA; (13) LUCAS FILIPE MENDONÇA DE SOUSA; (14) ANA

CAROLLINE DOS SANTOS; (15) LUIZA REGO DIAS COELHO; (16) CATARINA MORAES DE

OLIVEIRA SOMBRIO; (17) BRUNO DANTAS PEREIRA; (18) ABEL TEIXEIRA ESCOVEDO; (19) DENYS

WILLIAN DA COSTA MENDES; (20) PRISCILA ERTHAL RISI. Cadastro de reserva: AMANDA

PEREIRA SALES CAETANO; PRISCILLA MACIEL TEIXEIRA; TATIANE CASSIA SILVA GALLIO; OLGA

CHIODE PERPETUO BATISTA DOS SANTOS; ANA PAULA FERREIRA VICTOR; THUANE ALCANTARA

DE MEDEIROS; ESTHER ROCHA BIRENBAUM; FABIOLA FERNANDES DE SOUZA; MARCELO DA

SILVEIRA ZACKSESKI; FLAVIO PEREIRA ALCANTARA DE SOUZA; ELON AMON DA SILVA; KEILLA

FERNANDA ARGOLLO SOUSA; NATALY DE OLIVEIRA AYALA.

Brasília, 23 de outubro de 2018.

Fábio Navarro Garcia de Freitas

Presidente da Comissão Especial de Seleção

CAU/DF

mailto:atendimento@caudf.gov.br

		2018-10-23T12:16:58-0200
	FABIO NAVARRO GARCIA DE FREITAS:99390388104